

АНЕКС КЪМ ДОГОВОР ЗА СМР № 51/ 09.06.2020 г. г.

С предмет: Изпълнение на **LED осветление на път PDV-2056(II-64) гара Калояново-Дълго поле-разширение на съществуваща улична осветителна мрежа на село Дълго поле.,**

Днес 30.11.....2020 г. в с. Калояново, между:

1. **ОБЩИНА КАЛОЯНОВО**, със седалище и адрес на управление: с. Калояново , пл. „Възраждане“ № 6, БУЛСТАТ 000471340, представлявана от г-н Георги Любенов Георгиев – кмет на община Калояново и г-н Стоян Димитров Папазов – гл. счетоводител, наричана по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна,

И

2. **СОЛИД БИЛД ГРУП” ЕООД**, със седалище и адрес на управление: гр. Съединение, област Пловдив, ул. „Цар Калоян” № 21, ЕИК 203772411, ИН по ДДС № BG 203772411, представлявано от Денислав Стоянов Гюмишев- Уплавител- определен за **ИЗПЪЛНИТЕЛ**

Се сключи настоящия анекс за следното:

На основание чл.116, ал. 1, т. 3 и докладна от СОЛИД БИЛД ГРУП” ЕООД с вх. № 7000-567 от 13.11.2020 г., Протокол №1 от 06.07.2020 г. от работна среща между представители на Възложителя, Изпълнителя, Проектанта и Строителния надзор на обекта., Количествено-стойностна сметка за допълнителни видове СМР, копие от заповедната книга за промяна на съществуващия проект, Протокол от изпитване №116/30.06.2020 г. и приложение №1 към него

страните се договарят за следното:

1. Да бъдат извършени допълнителни видове ДМР, съгласно приложената документация и количествено-стойностна сметка на стойност 19 059,07 лева без ДДС и 22 870,88 лева с ДДС.
2. Съгласно чл. 2 от договор №51 от 09.06.2020 г. общата цена за изпълнение предмета на договора е в размер на 124 447,28 (сто двадесет и четири хиляди четиристотин четиридесет и седем лева и 28 ст.) лева без включен ДДС или 149 336,73 (сто четиридесет и девет хиляди триста тридесет и шест лева и 73 ст.) лева с включен ДДС
3. Съгласно сключения анекс общата цена за изпълнение на договора се променя на 143 506,35 (сто четиридесет и три хиляди петстотин и шест лева и 35 ст.) лева без включен ДДС или 172 207,61 (сто седемдесет и две хиляди двеста и седем лева и 61 ст. ст.) лева с включен ДДС

Останалите клаузи от Договор №51/09.06.2020 г., сключен между същите страни не се променят .

Анекстът се сключи в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

/Георги Георгиев/



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

/ Денислав Стоянов Гюмишев /



ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:.....

/ Стоян Папазов/

ОБЕКТ: "LED осветление на път PDV-2056(II-64) гара Калояново - Дълго поле - разширение на съществуваща улична осветителна мрежа на село Дълго поле"

Част "Пътна"

Възложител: Община Калояново

Допълнителни видове СМР

№	наименование и видове СМР	мярка	кол-во	ед. цена	стойност
1	2	3	4	5	6
	ЧАСТ ПЪТНА				
1	Изкоп на земни почви за алея, вкл натоварване и извозване на депо	m3	272.40	4.01	1092.32
2	Изкоп на земни почви за банкети, вкл натоварване и извозване на депо		158.00	4.01	633.58
3	Доставка и полагане на трошен камък за основа фракция 0-63 с дебелина 30 см, съгл БДС EN 13285, вкл всички свързани с това разходи	m3	272.40	25.00	6810.00
4	Доставка и полагане на материал за банкети, вкл всички свързани с това разходи		158.00	25.00	3950.00
5	Доставка и полагане на бетон В20 за водосток, вкл и подложен за преминаване на селскостопански машини и допълнително укрепване на бордюри	m3	24.12	130.87	3156.58
6	Доставка и монтаж на ограничителни системи за пътища (N2W3), вкл всички свързани с това разходи	m	57.00	59.94	3416.58
	обща цена за изпълнение без вкл ДДС				19,059.07
	20% ДДС				3,811.81
	ВСИЧКО				22,870.88

Възложител:

Строител:

Строителен надзор:

Проектант: